בעניין:

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיב ש' ח' (עציר)

נוכחים:

מטעם המבקשת עו"ד נוח רחאל

מטעם המשיב הובא. ע"י עו"ד נאיף גאנם מטעם הסנגוריה הציבורית

החלטה

בפני בקשה למעצר המשיבים עד תום ההליכים, בהתאם לסעיף 21(א) לחוק סדר הדין הפלילי, (סמכויות אכיפה -
מעצרים), התשנ"ו -1996 (להלן: "חוק המעצרים").

נגד המשיב הוגש כתב אישום בגין עבירת פריצה לרכב בכוונה לגנוב - עבירה לפי סעיף 413ו' סיפא לחוק העונשין,
תשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין") וחבלה במזיד ברכב, עבירה לפי סעיף 413ה' לחוק העונשין.

על פי הנטען בכתב האישום, בזמנים הרלוונטיים לעובדות כתב אישום זה היה כאמל דגש הבעלים או המחזיק ברכב
סובארו מ"ר 44-427-03 (להלן : "רכב ה סובארו") , פאתן סלאח מחזיקה ברכב שברולט מ.ר 26-286-65 (להלן:
"רכב השברולט").

ניתנה והודעה היום ב' טבת תשע"ו, 14/12/2015 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב ביצוע החלטתי ב 24 שעות.

השעה כעת 09:16 דקות.

ב"כ המבקשת יודיע לבית המשפט, לסנגור ולשב"ס באם יוחלט שלא להגיש ערער על החלטה זו עד השעה 14:00.

ניתנה והודעה היום ב' טבת תשע"ו, 14/12/2015 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט